
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Tvrdonice

nám. Míru 96/31, 691 53 Tvrdonice
tel.č.: 519 339 203 | e-mail: obec@tvrdonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Tvrdonice

konané dne 30. 5. 2019 v Dělnickém domě ve Tvrdonicích od 17:30 hod.

56 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje následující program zasedání:
1. Zahájení
2. Volba ověřovatelů zápisu
3. Volba zapisovatelky
4. Zpráva auditora o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC za rok 2018
5. Závěrečný účet Obce Tvrdonice za rok 2018
6. Účetní závěrka obce za rok 2018
7. Rozpočtové opatření č. 3/2019
8. Žádost o prodej části pozemku PK p.č. 1047/2 v k.ú. Tvrdonice o výměře asi 500 m2

9. Žádost o prodeji pozemku KN p.č. 412/1 o výměře 1014 m2

10. Žádost o prodej části pozemku PK p.č. 412/1 v k.ú. Tvrdonice
11. Návrh na koupi pozemků KN p.č. 3344/21 o výměře 669 m 2, KN p.č. 3344/111 o výměře 353 m2, KN
p.č. 3344/112 o výměře 180 m2 a KN p.č. 3344/113 o výměře 93 m 2, vše v k.ú. Tvrdonice
12. Návrh na koupi pozemku PK p.č. 2635/2 o výměře 4329 m2 v k.ú. Tvrdonice
13. Různé
14. Závěr

57 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje ověřovatelem zápisu Ing. Petr Čecha a Jiřího Hasila.

58 Zastupitelstvo obce Tvrdonice určuje zapisovatele zápisu Evu Blažkovou.

Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  bere  na  vědomí  projednanou  zprávu  nezávislého  auditora
o přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku obec Tvrdonice za účetní období roku 2018
s tím, že při pořezkoumání tohoto hospodaření nebyly zjištěny žádné pochybení a nedostatky.

59 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje závěrečný účet obce Tvrdonice za rok 2018 v předloženém
znění, a to bez výhrad. Hospodářský výsledek bude převeden z účtu 431 - výsledek hospodaření běžného
období na účet 432 - výsledek hospodaření minulých období ve výši 3.312.964,20 Kč.

60 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  účetní  závěrku  Obce  Tvrdonice  za  rok  2018  sestavenou
k 31.12.2018 v předloženém znění, a to bez výhrad.

61 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  schvaluje  rozpočtové  opatření  č.  3/2019  ve  výši  4.000.000,-  Kč
v přeloženém znění.

62 Zastupitelstvo obce Tvrdonice potvrzuje , že souhlasí s prodejem části pozemku ve vlastnictví obce
Tvrdonice  PK  p.č.  1047/2  pozemek  ve  zjednodušené  evidenci,  parcela  původ  pozemkový  katastr
o výměře cca 500 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 10001 u KÚ JMK, Katastrální pracoviště
Břeclav, které budou blíže určeny geometrickým plánem, společnosti xxx, za cenu 20,- Kč za m2, kdy
uzavření  kupní  smlouvy bude předloženo ke schválení  na následujícím zasedání  ZO po vyhotovení
geometrického plánu.

63 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  prohlašuje  ,  že  souhlasí  s  prodejem  pozemku  ve  vlastnictví  obce
Tvrdonice KN p.č. 412/1 vinice o výměře 1014 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 10001 u KÚ
JMK, Katastrální pracoviště Břeclav panu xxx, za cenu 20,- Kč za m2, kdy uzavření kupní smlouvy a
smlouvy o zřízení služenbosti inženýrské sítě bude předloženo ke schválení na následujícím zasedání
ZO, spolu s předpokládaným prodejem dalšího pozemku, který je třeba určit geometrickým plánem.

64 Zastupitelstvo  obce  Tvrdonice  prohlašuje  ,  že  souhlasí  s  prodejem  pozemku  ve  vlastnictví  obce
PK p.č.  412/1 pozemek ve zjednodušené evidenci,  parcela původ Pozemkový katastr,  o výměře asi
368 m2, v k.ú. Tvrdonice, evidovaného na LV č. 10001 u KÚ JMK, Katastrální pracoviště Břeslav panu
xxx, za cenu 20,- Kč za m2, v místě a čase obvyklou, kdy uzavření kupní smlouvy bude předloženo
ke schválení na následujícím zasedání ZO po vyhotovení geometrického plánu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

65 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje koupi pozemků - parcel KN p.č. 3344/21 orná půda, zemědělský
půdní fond, o výměře 669 m2,  p.č. 3344/111 orná půda, zemědělský půdní fond, o výměře 353 m2,
p.č.  3344/112  orná  půda,  zemědělský  půdní  fond,  o  výměře  180  m2  a  p.č.  3344/113  orná  půda,
zemědělský půdní fond, o výměře 93 m2, vše v k.ú. Tvrdonice, evidovaných na LV č. 2373 v KÚ pro JMK,
KP Břeclav do výlučného vlastnictví obce od xxx, za kupní cenu 9,18 Kč za m2 a schvaluje uzavření kupní
smlouvy v této věci v předloženém znění.

66 Zastupitelstvo obce Tvrdonice schvaluje koupi spoluvlastnického podílu v evýši id. 1/2 na pozemku -
parcela  PK p.č.  2635/2  pozemek ve  zjednodušené evidenci,  o  výměře  4329 m2,  v  k.ú.  Tvrdonice,
evidovaném na LV č. 2621 u KÚ pro JMK, KP Břeclav do výlučného vlastnictví obce od pana xxx,
za kupní cenu 20,- Kč za m2 a chvaluje uzavření kupní smlouvy v této věci v předloženém znění.


